[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

 РЕШЕНИЕ

27.08.2013 г. № 40
г. Куса

Об утверждении схемы
водоснабжения города Кусы

На основании Федерального Закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьей 5 Устава Кусинского городского поселения,

Совет депутатов Кусинского городского поселения

 РЕШАЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения (прилагается).

2. Направить данное Решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Кусинского городского поселения

Е.Э. Юшкова

Глава

Кусинского городского поселения                                          А.М. Лаптев